Администрация Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________ №_______

О внесении изменений в План
проведения экспертизы действующих

муниципальных нормативных правовых
актов, прошедших оценку

регулирующего воздействия, на 2025 год,
утвержденный постановлением от

26.12.2024 № 6227

С целью приведения в соответствие с действующим законодательством
администрация Городецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в План проведения экспертизы действующих
муниципальных нормативных правовых актов, прошедших оценку регулирующего
воздействия, на 2025 год, утвержденный постановлением администрации
Городецкого муниципального округа Нижегородской области от 26.12.2024 №6227,
изложив его в новой прилагаемой редакции.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Городецкий вестник»
и разместить на официальном сайте Городецкого муниципального округа
Нижегородской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации муниципального округа Вуколову Е.Г.

Глава местного самоуправления А.Ю.Мудров

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Городецкого муниципального округа
Нижегородской области

План проведения экспертизы действующих муниципальных
нормативных правовых актов, прошедших оценку регулирующего воздействия, на

2025 год

№
п/п Наименование нормативного правового акта

Срок
проведения
экспертизы в
2025 году

Ответственное
функциональное
подразделение
администрации
Городецкого

муниципального
округа

1. Решение Земского собрания Городецкого
муниципального округа Нижегородской
области от 23.03.2023 № 64
«Об утверждении Положения о приватизации
муниципального имущества Городецкого
муниципального округа Нижегородской
области»

I квартал КУМИ

2. Постановление администрации Городецкого
муниципального округа Нижегородской
области от 19.05.2023
№ 2115 «Об утверждении порядка отбора
субъектов малого и среднего
предпринимательства, осуществляющих
деятельность на территории Городецкого
муниципального округа, для предоставления
им нежилых помещений и оборудования в
МБУ «БИГМО»»

II квартал Управление
экономики

3. Постановление администрации Городецкого
муниципального округа Нижегородской
области от 20.02.2023
№ 520 «Об утверждении Положения об
организации торговли при проведении
праздничных и иных культурно-массовых
мероприятий на территории Городецкого
муниципального округа Нижегородской
области»

II квартал Управление
экономики

4. Постановление администрации Городецкого
муниципального округа Нижегородской
области от 07.04.2023
№ 1352 «Об утверждении положения о
порядке выдачи разрешения на право
использования хозяйствующими субъектами
официальной символики муниципального
образования»

IV квартал Управление делами